
گزارش
 آغاز فیلمبرداری »صبح اعدام«

 بهروز افخمی
همزمان با روز خبرنگار، فیلمبرداری تازه ترین 
اثر سینمایی بهروز افخمی با روایت یک خبرنگار 
از ساعات پایانی عمر شهید طیب حاج رضایی و 

 اسماعیل رضایی کلید خورد.
فیلم سینمایی »صبح اعدام« تازه ترین اثر بهروز 
افخمی به تهیه کنندگی علی شیرمحمدی 
با پرداختی به قیام خونین ١۵ خرداد سال 
١۳۴۲است که طبق اعلام روابط عمومی فیلم، از 
شب گذشته ١۷ مردادماه در تهران جلوی دوربین 
رفت. »صبح اعدام« که اقتباسی از گزارش مفصل 
یک خبرنگار از تیرباران و اعدام شهید طیب 
حاج رضایی و اسماعیل رضایی در روزنامه کیهان 
است، همزمان با روز خبرنگار به طور رسمی کلید 
خوره است. فیلم تازه افخمی، برشی از لحظات 
پایانی زندگی این دو شخصیت مردمی است که به 
صورت ریل تایم و در فاصله زمانی ۵ تا ۶:۳۰ صبحِ 

روز اعدام می گذرد. 
»صبح اعدام« که در ژانر تاریخی - سیاسی 
معاصر ساخته  می شود، محصول مشترک سازمان 
سینمایی سوره و بنیاد سینمایی فارابی است و 
اسامی بازیگران و عوامل آن در آینده ای نزدیک 

اطلاع رسانی خواهد شد.  
افخمی زمستان سال گذشته در گفت وگویی با 
ایسنا درباره بازیگران فیلمش گفته بود، »بیشتر 
سعی کردم از بازیگران تئاتری استفاده کنم و تا 
زمانی که ماکت صدا را به صورت نمایش رادیویی 
تولید نکرده باشیم، نمی توانم با قطعیت بگویم که 
از کدام بازیگر حتما استفاده می کنم ولی نقش 
»طیب« را مسعود شریف بازی می کند.« افخمی 
کرده بود که مسعود شریف به همراه ارسطو 
خوش رزم از جمله بازیگران »صبح اعدام« هستند.

او همچنین گفته بود: ۲۰ سال پیش اولین بار 
گزارشی از تیرباران و اعدام طیب حاج رضایی و 
اسماعیل رضایی را در روزنامه کیهان خواندم که 
١١ آبان ١۳۴۲ اتفاق افتاده بود. خیلی تعجب 
کردم که چطور خبرنگار -که در صحنه هم حضور 
داشته- جرأت کرده این جزئیات را بنویسد و 
برایم جای سوال بود که اصلا چطور در روزنامه 
کیهان این ریسک را کرده اند که چنین گزارشی 
چاپ شود.  فیلمنامه من براساس گزارش روزنامه 
کیهان و درواقع یک فیلم اقتباسی است. مسئله ما 
در »صبح اعدام« دو انسانی هستند که قرار است 
اعدام شوند و خواهیم دید که در ساعت های آخر 

چه حرف هایی با هم می زنند.

دریچه

چقدر از استعداد هنرمندان اعم از فیلمسازان، شعرا، 
نویسندگان، موسیقی دانان و... وقف شناساندن مدافعان 

حرم برای نسل جوان شده است؟
به گزارش تسنیم؛ ١8 مرداد سال 9۶، در تقویم، روز 
مردانی ثبت شد که نام و نشان »مدافع حرم« را به روی 
سینه دارند، روز آنانی که به نام پروردگار خود هجرت 
کردند و غریبانه خون پاکشان در سرزمینی دیگر به دور 
از اهل و عیالشان ریخته شد، اما چرا این تاریخ برای 

پاسداشت آنان برگزیده شد.
۷ سال پیش در چنین روزی فیلمی در تلویزیون و فضای 
مجازی پخش شد که نگاه ها را به  سوی خود جلب 
کرد، کمتر جمعی پیدا می شد که دور هم بنشینند و 
در خصوص این چند ثانیه کوتاه صحبت نکنند، در این 
فیلم می بینیم محسن حججی جوانی دهه  هفتادی با 
صورتی خاکی و نحیف در حالی به  سمت سرنوشت خود 
قدم برمی دارد که خودش بهتر از هر کسی می داند قرار 
است چه بر سر او بیاید، پشت او نیز فردی از داعش قرار 
دارد با ریش های قرمز و نیزه ای که سمت گلوی جوان 

گرفته شده است.
اگر مشغول خواندن این مطلب هستید برای لحظه ای 
خود را جای محسن بگذارید، حاضرید چه هزینه و بهایی 
بدهید تا در چنین لوکیشن و موقعیتی قرار نگیرید؟ 
چقدر از سرمایه تان را می دهید برای تشکر از کسانی که 
همه چیز خود را دادند تا پای تکفیر به کشور باز نشود؟
بیایید از زاویه دیگری به ماجرا نگاه کنیم، اکنون که 
از  از ذبح حججی می گذرد چند درصد  هفت سال 
مردم هنوز نام او را به یاد دارند؟ آیا کودکان ما که 
همان ایام متولد شده اند و حالا باید کلاس اول باشند، 
با خود صادق  را می شناسند؟  چه تعدادشان محسن 
باشیم، اگر همین چند بنر و عکسی که گاهی در گوشه 
و کنار شهر از او دیده می شود نبود، خود ما دیگر اسم 

او را هم به یاد می آوردیم؟
مگر نه اینکه سال هاست در بوق و کرنا کرده ایم که 
جامعه و حکومت ایران در حال جنگ نرم است، آیا ما 
در این جنگ غالب بوده ایم؟ چقدر از استعداد هنرمندان 
اعم از فیلمسازان، شعرا، نویسندگان، موسیقی دانان و... 

وقف شناساندن مدافعان حرم برای نسل جوان شده 
است؟ بیایید یکی از دم دست ترین مطالبی را که تفکر 
غرب از محسن منتشر کرده است، مرور کنیم، کافی 
است در جست وجوگر گوگل نام محسن حججی را سرچ 
کنید تا صفحه ویکی پدیایی که برای او ساخته شده 
است، مقابلتان باز شود، یک دور از ابتدا تا انتهای این 
چند خط را بخوانید تا ببینید چطور صدر تا ذیل حرکت 
مدافعان حرم، و نحوه شهادت حججی به چالش کشیده 

است؟ شده 
کلاهتان را به عنوان یک ایرانی که هم مسیر با حرکت 
مدافعان حرم هستید بالاتر بگذارید، اثر فاخر فرهنگی 
پیشکش، اما واقعاً چند خط در راستای شناساندن و 
تبیین راهی که آنها رفتند منتشر شده است؟ از سالی 
که محسن حججی شهید شده است چند بار وعده 
ساخت یک سریال داده شده است؟ کو؟ چرا خبری از 
آن نیست؟ چند بار دیگر قرار است سالگرد حججی برای 
اینکه یک چیزی منتشر کنیم حرف از ساخت سریالی 

بزنیم که گویی قرار نیست خروجی داشته باشد؟

از کدام جنگ نرم صحبت می کنیم در حالی که یک 
بار هم خودمان، فرماندهانمان را در تاریخ ذبح می کنیم؟
به کتاب هایی که درباره محسن حججی منتشر شده 
است، نگاه کنید، جز مروری بر زندگی نامه و داستان 
چه در دست ما وجود دارد؟ در این یک سال که جوانان 
دهه هشتادی و هفتادی ما بیشتر از هر وقت دیگر مورد 
هجوم هویتی از طرف دشمنان قرار گرفته اند با الگوهای 
شفافی مثل محسن حججی چه کردیم؟ حتی یک تاریخ 
شفاهی درست و کامل از او وجود ندارد، هر چه هست به 
چند فیلم کوتاه و عکس و دست نوشته شخصی محدود 
است، اگر جوانی بخواهد سبک زندگی محسن را مقابلش 
بگذارد از زیستن او در طول سال های حیاتش چقدر 

مطلب وجود دارد؟
ای کاش در عرصه فرهنگی کشور یکی مثل قاسم سلیمانی 
پیدا می شد، او وقتی قول داد انتقام خون محسن حججی 
را می گیرد در کمتر از سه ماه بساط خانمانسوز تکفیری ها 
را جمع کرد، اما در عرصه فرهنگی چه قول ها که داده 

می شود برای خالی نبودن عریضه.
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ذبح دوباره قهرمانان در جنگ نرم 

جایگاه مدافعان حرم در عرصه فرهنگی کشور کجاست؟

رئیس سازمان صداوسیما گفت: برنامه هایی چون »حسینیه معلی« و »محفل« 
نمایانگر هم افزایی و مکمل همدیگر شدن دین و رسانه هستند. حسینیه معلی 
۳۰.۶ درصد مخاطب داشت و به ریشه های دوره تحول که بر مبنای منویات 

رهبر انقلاب، هویت محوری و عدالت گستری اجرا شده، توجه کرد.
در نشستی با حضور پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما، وحید جلیلی قائم 
مقام فرهنگی رئیس رسانه ملی و محسن برمهانی معاون سیما از عوامل و 

مداحان حاضر در فصل چهارم برنامه حسینیه معلی تقدیر شد. 
پیمان جبلی در این نشست با بیان اینکه آنچه باعث رویش و توفیق برنامه هایی 
چون حسینیه معلی می شود چیزی جز اخلاص نیست، گفت: دو عنصر اخلاص 
و بصیرت بود که باعث شد بعد از گذشت صدها سال از نهضت حسینی، یک 
انقلاب بزرگ شیعی از سوی امام خمینی)ره( رقم بخورد و امروز بعد از ۴۴ سال، 
ریشه این میراث امام خمینی)ره( گسترده تر و این شجره طیبه روزبه روز قوی تر 
می شود. ظرفیت رسانه در فضایی مبتنی بر بصیرت و اخلاص منجر به یک هم 
افزایی و ساخت برنامه ای چون حسینیه معلی می شود و از این پس هم تکثیر و 

نماینده یک گونه برنامه سازی خواهد شد.
رئیس صداوسیما همچنین به هم افزایی دین و رسانه در برنامه هایی همچون 
»محفل« و »حسینیه معلی« اشاره داشت و افزود: برنامه هایی چون حسینیه 
معلی و محفل نمایانگر هم افزایی و مکمل همدیگر شدن دین و رسانه هستند. 
حسینیه معلی ۳۰.۶ درصد مخاطب داشت و به ریشه های دوره تحول که بر 

مبنای منویات رهبری و دو محور هویت محوری و عدالت گستری گسترده شده، 
توجه کرد.

جبلی با بیان اینکه حسینیه معلی چارچوب شکنی کرد و مخاطب شناسی دقیقی 
داشت و هویت شناسی جامعه ایرانی را مدنظر قرار داده بود نیز گفت: مصادیق دو 
شعار اساسی هویت و عدالت به عنوان سرمشق و الگوی تحول به خوبی در این 
برنامه دیده شد. وجه عدالت گستری در نمایاندن و در قاب رسانه آوردن آیین ها 
و مناسک حسینی از نقاط مختلف کشور بود و نگاه امتی و جهانی بودن دعوت 

اسلام و مکتب اهل بیت)ع( نیز در آن دیده می شد.
وحید جلیلی، قائم مقام فرهنگی رئیس رسانه ملی نیز در این نشست گفت: در 
جنگ نرم با دو جریان »ایران منهای اسلام« و  »اسلام منهای انقلاب« مواجهیم 
و گاهی دو جریان تجدد و تحجر با یکدیگر علیه انقلاب اسلامی متحد می شوند. 
در حسینیه معلی، لایه های اجتماعی و مردمی ایران اسلامی و اسلام انقلابی 
را در جلوه ای متنوع، چشم نواز، دلنشین و الهام بخش می بینیم و همین است 

که سراب تمناهای توهمی متجددین و متحجرین را رسوا می کند. در مدیریت 
فرهنگی به این گونه مواضع ذوالفقاری که همزمان دو طرف جنگ نرم را آماج 

کند نیاز داریم.
محسن برمهانی، معاون سیمای رسانه ملی نیز با بیان اینکه این دوره از حسینیه 
معلی تفاوت های جدی با دوره قبل داشت، گفت: توجه به آیین و مناسک 
عزاداری سراسر ایران یکی از همین محورها بود و معتقد بودیم نباید مراسم 
عزاداری را فقط از تهران در قاب رسانه ببینیم. جمعیت بسیاری به عنوان عزادار 
در فضای استودیویی حضور یافتند و این خود یک خلق فرم و اتفاق ویژه ای بود.
برمهانی با اشاره به اینکه مداحان حاضر در برنامه را به عنوان مداح نمی دیدیم 
بلکه به عنوان همکار خودمان می دیدیم، اظهار کرد: تعزیه در فصل های گذشته 
مورد توجه بود و در این فصل هم به آن پرداخته شد. جنبه های معارفی در کنار 
مناسک را در حسینیه معلی شاهد بودیم و با اقبال هم مواجه شد. این برنامه 
پرمخاطب ترین برنامه محرمی تاریخ صداوسیما بوده است و یک دستاورد بزرگ 
بود و امیدوارم پسندیده باشند و خریده باشند آنها که قرار بوده بپسندند و بخرند.
سید بشیر حسینی، سردبیر محتوایی حسینیه معلی نیز در رابطه با این برنامه 
گفت: اصرار داشتیم کار تیتراژ نداشته باشد و در انتها خواسته بودیم مردم فقط 
برای عوامل حسینیه معلی دعا کنند. ما گفتیم عنوان دیگری نداریم جز اینکه 
خادم این حسینیه هستیم و تنها آقای ستودگان برای پاسخگویی به رسانه ها 

معرفی شدند.

رئیس سازمان صداوسیما:

»محفل« و »حسینیه معلی« 
نمایانگر هم افزایی دین و رسانه است
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خیر مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان 
***********************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا برنگ مشکی فاقد پلاک و به شماره شاسی 
!***۱۲۵۲۸۶۱۲۷۶۶ به نام آرمین خرم دل مغانلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

***********************************************************
اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت هوندا به رنگ مشکی  فاقد پلاک به شماره شاسی 
NAE***۱۲۵۲۸۶۱۲۷۶۶ به نام آرمین خرم دل مغانلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

است . پارس آباد مغان 
***********************************************************

برگ سبز خودرو وانت پیکان به رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱3۸۹ به شماره پلاک ۲۱۸ج 
 NAAA36AA2AG216459 ۴۷ ایران ۹۵ با شماره موتور ۱۱۴۸۹00۵۷۷۵ و شماره شاسی
بنام افشین ناروئی با کد ملی3۵۸0۶۷۶۸۷3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

) کرمان(
***********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پراید تیپ ۱۱۱ مدل ۱3۹0 نقره ای به شماره موتور3۹۸۲۱0۵  
وشماره شاسی s5430090046376 وشماره پلاک ۵۴ط۱۶۵ایران ۶۹ مفقود گردیده وا درجه 

اعتبار ساقط است. گرگان 
***********************************************************

 2AZA434688  کمری  مدل ۲00۷ به شماره موتور GL2400   برگ سبز سواری تیوتا تیپ
به شماره شاسی  6T1BE42K17X439807 به شماره پلاک ۱۶۱ط۱۶ ایران ۵۹ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.گرگان
***********************************************************

برگ کمپانی سواری پیکان تیپ ۱۶00 مدل۱3۷۹ به  شماره شاسی ۷۹۴۱۵۴۴۷ وشماره 
موتور۱۱۱۲۷۹0۲۹۹۲ وشماره پلاک ۴۴ی ۱۷۵ ایران ۴۲ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 

ساقط است. گرگان
***********************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی( وکارت خودروسواری پژو ۲0۶ هاچ بک سفید رنگ 
مدل۱3۸۷ به شماره موتور ۱۴۱۸۷0۲۴۷۲۷و شاسی NAAP03EP99J021247 و    شماره 
انتظامی   ۵۸۲ط ۵۴- ایران 30   -  بنام داود راهنورد    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

***********************************************************
بدینوسیله اعلام می دارم پروانه ساختمان مسکونی به شماره پروانه ۱۲۲/۱۶۴/ب/۹۲ 
به تاریخ ۱3۹۲/03/30 شماره پلاک ثبتی ۱3۸۵ فرعی از ۹0 اصلی واقع در آئینه ورزان به 

نام علیرضا رحمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ۷۶۹۸ )دماوند(
***********************************************************

سند کمپانی)کارخانه(،برگ سبز)شناسنامه(کارت،پلاک خودرو سواری  سیستم    پژو        
برنگ سفید تیپ PARSXU7P  مدل  ۱۴0۱  بشماره موتور 125K0020972 شماره شاسی 
NAANA15E6NH455384   شماره پلاک ایران ۹۴-   ۲3۸د۴۲      به نام شایان نجفی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
 ***********************************************************

برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری  سیستم    پژو        برنگ سفید تیپ ۲0۷  مدل  
۱۴0۱  بشماره موتور 185B0005098شماره شاسی NJ244551   شماره پلاک ایران ۸۴-   
۵۵۶ل۱۷      به نام هدیه گل سرخی گله خری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد . بندرعباس
***********************************************************

کلیه مدارک خودرو سواری ام.وی.ام تیپ NEW X33 رنگ سفید روغنی مدل ۱3۹3 
شماره موتور MVM484FBDE000489 شماره شاسی NATGBAYL0E1000750 شماره 

پلاک ایران۱۱-3۴۱ژ۱۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

سند کمپانی سواری پژو ROA1700cc مدل ۱3۸۹ رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
ایران۶۲- پلاک  شماره   NAAB41PM6BH285314 شاسی  شماره   ۱۱۸۸۹0۲0۸۷۶

۷3۱ط۲۵ به نام مهرشاد مددی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

برگ سبز موتور سیکلت لئوپارد تیپ 200cc مدل ۱3۹۹ رنگ مشکی شماره موتور 
0200NBY000928 شماره شاسی NBYRPEJHJL1S00006 شماره پلاک ایران۵۴۷3۹-۵۸۹ 

به نام دانیال فرجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

سند مالکیت سواری پژو پارس مدل ۱3۸۸ شماره پلاک ایران۶۲-۴۱۲ج۶۴ شماره 
موتور ۱۲۴۸۸0۱۱۷30 شماره شاسی NAAN21CAX9E408353 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

برگ سبز و کارت ماشین سواری هاچ بک سایپا MT کوئیک مدل ۱3۹۹ رنگ سفید-
مشکی شماره موتور M159033353 شماره شناسایی)VIN(:NAPX212AAL1005378 به نام 

فاطمه زهرا تمیزکار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

برگ سبز خودرو پیکان سفید به شماره انتظامی۴۱۱ج۴3ایران۹۷ وشماره شاسی 
۸۲۴۹3۱۹۶ و شماره موتور۱۱۲۸۲0۱۲۴۱۵ و مدل ساخت ۱3۸۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
***********************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی ( یک د ستگاه خودرو سواری پراید صبا جی تی 
ایکس به رنگ سفید روغنی مدل ۱3۸۱ به شماره موتور 00۲۹۲۶۴۱ و شماره شاسی 
S1412280754493 و شماره پلاک  ایران ۱۶- ۴۸۶ ج ۸۶ متعلق به  حسن آقا خانی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***********************************************************

برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت دیون CG125 رنگ نقره ای مدل ۱3۹0 به شماره 
موتور 156fmi * D684405 * و شماره تنه NBY *** 125A9000235 به شماره پلاک ۶۱۲ - 

۷۷۵۲۲ متعلق به صبوره بربری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت کیوان CG125 رنگ مشکی مدل ۱3۸3 به شماره 
موتور ۴0۸0۴۶۸۵  و شماره تنه ۸3۱۶۹۶۴ به شماره پلاک ۶۱3 - ۸۷۶۲۲ متعلق به حسین 

قریشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***********************************************************

کارت و برگ سبز یک دستگاه ماشین شاهین جی مدل ۱۴0۲ به شماره پلاک ایران ۱۶ 
 NAS111100P1072088 و شماره شاسی M15TC / ۲0۷۱۶۸۱ ۷۹۵ ی ۷3 به شماره موتور-

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***********************************************************

برگ سبز و پلاک یک دستگاه موتورسیکلت انژکتوری سیستم ایران دوچرخ ارشیا 
تیپ ۱۲۵ مدل ۱3۹۸ به رنگ قرمز به شماره موتور 0124NBD003454 و شماره تنه 
NBDALAKADKUD31238  به شماره پلاک ۶۱۵ -۱۹۲۶۲ متعلق به حمیدرضا صدقی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هیوندای آزرا 3300 مدل ۲00۸ به رنگ زرشکی متالیک 
به شماره موتور G6DB8A082052 و شماره شاسی KMHFC41DP8A326944 به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۸33 د ۹۷ متعلق به امیرمحمد عبدی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد.
***********************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: سازمان اتوبوسرانی پانوما  )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
۱۱۱۸۵ در جلسه مورخ ۱۴0۲/۴/۲۷ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا 
به درخواست آقای / خانم علی صادقی که در جلسه مورخ ۱۴0۲/۴/۲0 کمیته بدوی مشاغل 
سخت و زیال آور استان قم مطر و از مجموع 3 )سه( شغل مطرح شده 3 )سه( شغل مورد تایید 
قرار گرفته است. جهت اقدامات بعدی ارسال می گردد.مشاغل تایید شده )ب(: کارگر ساده 
، راننده )سازمان اتوبوسرانی( ، کارگر ساده )پانوما( این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و 
لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان 
عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۶03۲۱00۶000۸۷۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
حسن صادقی صادق آباد فرزند غلام رضا بشماره شناسنامه 3 صادره از تفت 
در یک باب خانه و باغچه به مساحت ۸۸.۵0 متر مربع بطور مفروز قسمتی از 
پلاک ۱3۲ فرعی از ۶ اصلی بخش ۱۴ یزد واقع در صادق آباد خریداری عادی 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا صادقی صادق آباد فرزند نصراله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴0۲/۵/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم پنج شنبه ۱۴0۲/۵/۱۹
م الف /۱۸3

علی اصغر کریمی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت

متن آگهی
اینجانب وارطان داودیان مالک ۱/۵ دانگ از ششدانگ پلاک ثبتی 3۶۶ فرعی 
از ۵۶ اصلی واقع در قریه مشاء به نشانی دماوند مشاء موضوع سند /اسناد مالکیت 
۵۴۲3۵۶ شماره ثبتی ۵۷۹۱۷ به تاریخ ۱3۷3/0۵/۱۷ متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه /مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف 
مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند (نبوده 

وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.۷۶۹۹
اداره امورآب دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006522 مورخه 1402/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000474 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود قزلجه فرزند 
مرت بشماره شناسنامه 352 و شماره ملی 6249449353 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 324.60 مترمربع جدا شده از پلاک 6292 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- چای بویین بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواسطه از محمد حسین آق آتابای. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9749  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006529 مورخه 1402/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000451 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آیلر گل چشمه فرزند 
امانگلدی بشماره شناسنامه 75 و شماره ملی 6249886311 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 122.50 مترمربع جدا شده از پلاک 62806 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان  بلوار نهراقدم بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مسعود قزلجه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9751  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160312004010188 مورخه 1401/12/02 موضوع 
کلاسه 1399114412004000543 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم عطا بخش فرزند 
قربانقلیچ بشماره شناسنامه 723 و شماره ملی 2030575615 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع جدا شده از پلاک 37061 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان رسالت کوچه مسجد موکب الاسلام بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از شیخ دردی آق. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9724  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004327 مورخه 1402/03/29 موضوع 
کلاسه 1401114412004000692 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح محمد چنسولی نژاد 
فرزند انه دوردی بشماره شناسنامه 613 و شماره ملی 2030397172 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21618 مترمربع جدا شده از پلاک 1914 فرعی 
از 33-اصلی واقع درشهرستان گنبدکاووس-  قریه دیگجه بخش 14 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9738  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004817 مورخه 1402/04/06 موضوع 
کلاسه 1401114412004000691 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح محمد چنسولی نژاد 
فرزند انه دوردی بشماره شناسنامه 613 و شماره ملی 2030397172 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 93775 مترمربع جدا شده از پلاک 1914 فرعی 
از 33-اصلی واقع درشهرستان گنبدکاووس-  قریه دیگجه بخش 14 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9740  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای بهروز جباری برابر وکالتنامه شماره 53163 مورخه 1396/12/28 دفترخانه 
115 گنبد از طرف وراث مرحوم آقای ابراهیم خلیل جباری فرزند ستارقلی با ارائه 
دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت مقدار سه دانگ مشاع از 
ششدانگ اعیان و مقدار سه دانگ مشاع  از ششدانگ عرصه یک باب واحد مسکونی 
بمساحت 447 مترمربع ذیل ثبت 20562 صفحه 232 جلد 168 شماره ورقه مالکیت 
671759 و مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یکباب واحد مسکونی دفتر 77 
صفحه 589 و شماره ثبت 14197 شماره ورقه مالکیت 952380 به شماره پلاک ثبتی 
1/10299-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام آقای ابراهیم خلیل جباری 
ثبت و صا در گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می گردد و  هرکس 
مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده )10( روز مدارک  
اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از 

انقضای مدت مذکور، برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 9747 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای داود بخشی سرابی با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
سند مالکیت مقدار ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
286 مترمربع به شماره ورقه مالکیت 215413 و 653348 به پلاک 7596 فرعی از 
یک- اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد درصفحه 139 و553 جلد 49 و 109 ذیل ثبت  
8318 و 21048 به نام آقای داود بخشی سرابی فرزند قدرت ثبت و صادر گردیده و 
برابر سند اجاره شماره های 88893 و 88894 مورخ 1397/12/04 در اجاره آقای 
علی بخشی سرابی قرار داده و نیز برابر نامه شماره 8500071 مورخ 1395/12/09  
اجرای ثبت گنبد بنفع بانک کشاورزی و صندوق دولت بازداشت می باشد، به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می گردد و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند 
معامله نزد خود باشد ظرف ده )10( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این 
اداره تسلیم نماید درغیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات اقدام 

خواهد شد. م-الف: 9756 
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی وانت نیسان تیپ 24 مدل 1372 به شماره موتور007368 
وشماره شاسی 081577 وشماره پلاک 43ن 511 ایران 32 مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط است
***********************************************************

برگ کمپانی وانت پیکان تیپ 1600 مدل 1377 به شماره موتور11517703472  
و  شماره شاسی 77903999 وشماره پلاک 47ن235 ایران 36 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است 
***********************************************************

شماره  به   1381 مدل   1600 تیپ  پیکان  سواری  کمپانی  برگ 
موتور11128121541 وشماره شاسی 81420019 وشماره پلاک 91ن 931 ایران 

32 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است 
***********************************************************

شماره  به   1376 مدل   1600 تیپ  پیکان  سواری  کمپانی  برگ 
موتور11127678419 وشماره شاسی 76483522 وشماره پلاک 36ل 957 ایران 

32 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است 
***********************************************************

شماره  به  مدل1379  دولوکس  تیپ  پیکان  سواری  کمپانی  برگ 
پلاک 51ن717  موتور11127901724  وشماره شاسی 79400942 وشماره 

ایران32 مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط است 
***********************************************************

شماره  به  مدل1381  اردی   1600 تیپ  پژو  سواری  کمپانی  برگ 
موتور22328108080 وشماره شاسی 81707681 وشماره پلاک 66ن 737 ایران 

32 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است
***********************************************************

شماره  به   1380 مدل  اردی   1600 تیپ  پژو  سواری   کمپانی  برگ 
موتور22328019884 وشماره شاسی 80719832 وشماره پلاک 94م 927 ایران 

32 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است  
***********************************************************

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


